- canone internet banking per gestione carta prepagata - € 2,00; 

- generatore di ozono purificatore d’aria - € 93,49; 

- 200 cartellini QuickClocks da timbrare per orario di lavoro - € 37,48; 

determina: 

di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 251,82 

(duecentocinquantuno/82) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui verranno imputate le 

spese stesse presentano la necessaria disponibilità.